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سوژه

برنامه بازی

یوونتوس با برتری 2 بر یک بازی رفت امیدوار 
بود کار پی‌اس‌وی را در آیندهوون تمام کند اما 
در نهایت برابر تیم پیتربوژ تسلیم شد. تیم 
هلندی از نوامبر 2022 در فیلیپس اشتادیون 
شکست نخورده و این رکورد با پیروزی 3بریک 
مقابل بیانکونری و صعود به مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا حفظ شد. حریف 
اما با چهار پیروزی پیاپی که در دوران تیاگو موتا 
سابقه نداشت، به این بازی آمد اما این پیشینه 

مثبت به کارشان نیامد.
 

دوباره مصدومیت
گلیسون برمر، خوان کابال و پیر کالولو به 
دلیل مصدومیت در ترکیب یووه نبودند و در 
برد هفته گذشته مقابل اینتر، یووه یک مدافع 
دیگر را از دست داد و نیکولو ساوونا تنها برای 
نشستن روی نیمکت تیم آماده بود. برای 
همین لوید کلی که از نیوکاسل قرض گرفته 
شده در سمت چپ دفاع در ترکیب اصلی 
قرار گرفت اما بعد از 12دقیقه یک مصدوم دیگر 

روی دست تیم ماند. رناتو ویگا که در ژانویه به 
صورت قرضی از چلسی آمد و شروع خیلی 
خوبی در یووه داشت، به دلیل آسیب‌دیدگی 

مجبور به ترک زمین شد.
 

کامبیاسوی اثرگذار
تیاگو موتا، آندره‌آ کامبیاسو را به سمت چپ 
دفاع فرستاد و کلی جای ویگا را در قلب دفاع 
گرفت تا بازیکن تعویضی پاسخ خوبی به اعتماد 
مربی‌اش بدهد. او که تازه از مصدومیت رها 
شده، کمی بعد از ورود با پاس عالی مانوئل 
لوکاتلی، دروازه‌بان تیم هلندی، والتر بنیتس 
را به واکنش واداشت. آن طرف زمین هم در 
یک موقعیت خطرناک با خونسردی توپ را به 
میکله دی‌گرگوریو رساند. اما داستان نیمه 

دوم فرق می‌کرد.

 تحول نیمه دوم
تیم بوژ متحول شده بود و ایوان پریشیچ، 
بال سابق اینتر، گل اول بازی را با همکاری نوآ 

لانگ زد. بازیکن تیم ملی کرواسی که در بازی 
رفت هم تنها گل پی اس وی را زده بود، آمار 
شخصی‌اش مقابل یووه را به 6 گل در 18 بازی 
رساند. اما یوونتوس کنترل بازی را در دست 
گرفت و با شوت زیبای تیموتی وه‌آ به گل مساوی 
رسید. یووه با آن که گل خورده را جبران کرده 
بود، به تدریج کنترل بازی را از دست داد و 
اسماعیل سایباری گل دوم را در دقیقه74 زد.

 
تعویض‌های سؤال‌برانگیز

بعد از این گل، موتا سه تعویض انجام 
داد و ساوونا، خفرن تورام و کنان ییلدیز 
را به بازی فرستاد و اگرچه بیرون 
کشیدن فرانسیسکو کونسیسائو و تیون 
کوپماینرز منطقی بود، اما تصمیم مربی 
برای تعویض لوکاتلی، یوونتوس را از 
کار انداخت. این بازیکن 27 ساله قبل 
از بیرون رفتن، یک تکل، دو مداخله 
و سه دفع توپ داشت ضمن اینکه با 
پاس هوشمندانه‌اش بازیکنان هجومی 
تغذیه می‌کرد. با تعویض او، میزبان 
بر بازی مسلط شد و اگر واکنش عالی 
دی‌گرگوریو نبود، کار یووه در 90دقیقه 

تمام می‌شد.
 

هلند و بلژیک
بعد از گل دقیقه98 رایان فلامینگو، یوونتوس 
تاش کرد به گل دوم برسد اما واقعیت این 
است که شبیه تیمی گلزن نبود. لوکاتلی، 
کاپیتان یووه بعد از بازی گفت: »خیلی تلخ 
است چون صعود دست ما بود و آن را از بین 
بردیم. حالا باید از آن عبور کنیم و برای آینده 
آماده شویم، توضیحش سخت است اما آنها 
بهتر بازی کردند و بیشتر از ما انگیزه داشتند.«

حالا دو تیم از هلند و یک بلژیکی در مرحله 
پلی‌آف سه تیم ایتالیایی میان، آتالانتا و 
یوونتوس را حذف کردند و اینتر تنها نماینده 
کشور چکمه‌ای اروپا در لیگ قهرمانان است. 
یوونتوس هم باید به فکر کسب سهمیه فصل 
بعد باشد که از بازی فردا شب مقابل کالیاری 

شروع می‌شود.

پاری‌سن‌ژرمن بعد از پیروزی مقتدرانه 
برابر برست در پلی‌آف لیگ قهرمانان 
که با نتیجه 10برصفر در مجموع دو 
بازی به پایان رسید، نشان داد به 
دنبال قهرمانی اروپا است. پاریسی‌ها 
که در بازی رفت در زمین حریف 
سه گل زده بودند، در بازی برگشت 
قدرت هجومی و ذهنیت فوق‌العاده 
خود را به اثبات رساندند و مشخص 
شد که سختی‌های ابتدای فصل 
 رقابت‌های اروپایی را کاملاً پشت سر 

گذاشته‌اند.
پاریسی‌ها شروع خوبی نداشتند و در 
شش بازی اول، تنها شش گل زدند که 
با رکورد گلزنی معمول این تیم در تضاد 
آشکار بود. اما شرایط تیم در سال 
جدید کاملاً تغییر کرده، منچسترسیتی 
را 4بر2 و اشتوتگارت را 4بریک شکست 
دادند و با دو بازی مقابل برست در 
چهار بازی به آمار 18گل رسیده‌اند. 

حالا در میان بهترین گلزنان لیگ 
قهرمانان در رده چهارم قرار دارند و 
می‌توانند در دل هر حریفی ایجاد 

وحشت کنند.
یکی از جنبه‌های شاخص آخرین 
پیروزی برابر برست، تعداد گلزنان 
تیم بود به نحوی که هر یک از گل‌ها 
را یک نفر زد و این به قول، لوییس 
انریکه گویای ذهنیت جمعی تیم 
است. مربی می‌گوید بازیکنان، 
پاس دادن به هم تیمی که موقعیت 
بهتری دارد را در اولویت قرار داده‌اند و 
موفقیت تیم را مهم‌تر از دستاوردهای 
شخصی می‌دانند، به این ترتیب 
بازی مؤثرتری انجام می‌دهند و همه 
به  بیشتری  گلزنی  موقعیت‌های 
دست می‌آورند. نگاه جمعی بدون 
شک یکی از ارکان موفقیت اخیر 

پاری‌سن‌ژرمن است.
اگر پاریسی‌ها همین ضرباهنگ را 

حفظ کنند، قطعاً یکی از مدعیان 
قهرمانی اروپا خواهند بود و از پیش‌رو 
برداشتن غول‌ها در مسیر رسیدن به 
فینال مونیخ شگفت‌انگیز نخواهد 
بود، پاریسی‌ها ابزار لازم را در اختیار 

دارند.
 

از نگاه آمار
پیروزی هفت بر صفر قاطعانه‌ترین برد 
اروپایی پاری‌سن‌ژرمن در 285 بازی 
بود، همچنین سنگین‌ترین شکست 
یک تیم فرانسوی در تاریخ رقابت‌های 
اروپایی را رقم زد. پیروزی 7برصفر 
دومین برد بزرگ تاریخ رقابت‌های 
اروپایی یک تیم برابر تیمی از همان 
کشور است. پیروزی 8برصفر رئال 
مادرید مقابل سویا در یک‌چهارم 
ی  پا و ر ا ی  باشگاه‌ها جام  یی   نها
1958-1957 اول است. همچنین این 
دومین برد قاطعانه بازی‌های رفت و 
برگشتی در اروپا بود و فقط پیروزی 
12بریک بایرن‌مونیخ برابر اسپورتینگ 
لیسبون در مرحله یک‌هشتم نهایی 
فصل 2009-2008 لیگ قهرمانان از آن 
جلوتر است؛ آن فصل بایرن‌مونیخ 
در مرحله بعد با نتیجه 5بریک برابر 
بارسلونای مهارناشدنی پپ گواردیولا و 
لیونل مسی شکست خورد و حذف شد.
پاریس همچنین نخستین تیم تاریخ 
لیگ قهرمانان است که در یک بازی 
هفت گلزن داشته و اولین تیمی که 
سه بازیکن تعویضی‌اش موفق به گلزنی 
شده‌اند. تیم انریکه برای سیزدهمین 
بار پیاپی به مرحله یک‌هشتم نهایی 
از فصل  لیگ قهرمانان می‌رسد، 

 2013-2012 تنها رئال مادرید و بایرن 
مونیخ چنین آماری داشته‌اند.

پاریس همچنین پنج بازی آخرش 
در لیگ قهرمانان را برده که بهترین 
آمار این تیم بعد از شش برد فصل 

1995-1994 است.

درخشش کیلیان امباپه سریع و آشکار 

بود، اما سقوط منچسترسیتی از قله 
به قعر فوتبال رنج‌آور و تدریجی بود. 
شاید نقطه پایانی‌اش شکست 3بریک 
چهارشنبه‌شب در سانتیاگو برنابئو و در 
مجموع 6 بر 3 مقابل رئال مادرید بود 
که سریع‌ترین حذف سیتی از لیگ 
قهرمانان در بیش از یک دهه را رقم زد 

اما نه تعجب‌آور بود و نه ناگهانی. این 
نتیجه عملکرد فاجعه‌بار در مرحله 
لیگ بود در میانه فصلی که خیلی 
وقت قبل امیدهای موفقیتش از بین 

رفته است.
سیتی  فصل  ین  تر بد  2 0 2 4 -2 0 2 5
رکوردشکن پپ گواردیولا بوده و به 

عبارت درست‌تر، بدترین فصل دوران 
کاری او و برای همین سؤال‌های زیادی 
شکل گرفته است؛ آیا این آخر خط 
است؟ سقوط یک امپراطوری؟ انقضای 

ماشین منچسترسیتی؟
کراهت قابل درکی نسبت به اعلام 
پایان یک پادشاهی وجود دارد از ترس 

آنکه سیتی گواردیولا بلند شود و دوباره 
بر فوتبال انگلیس سلطه پیدا کند. اما 
پرونده تخلفات مالی این تیم در لیگ 
برتر هم مطرح است که ممکن است 
یک روز گریبانش را بگیرد و برای همیشه 

به سلطنت سیتی خاتمه دهد.
برخی از دلایل فروپاشی سیتی تا حدی 
به شانس بستگی داشته. پارگی رباط 
صلیبی رودری یک فصل خوب را در 
آغازش بهم ریخت. از دست دادن 
برنده توپ طلا در میانه زمین هر تیمی 
را به ضعف می‌کشاند اما سیتی را به 
طور خاص تضعیف کرد، تیمی بدون 
تعادل که جوابی برای سؤال‌هایش 
پیدا نمی‌کرد. گواردیولا هرگز نتوانست 
تیمش را منطبق کند، جانشینی برای 
رودری نداشت و تغییر تاکتیکی لازم برای 
به دست آوردن توازن در اختیارش نبود. 
بنابراین سیتی پایین رفت، پایین رفت و 

دیگر بالا نیامد.
البته ساده‌انگارانه و نادرست است 
که سقوط سیتی را به یک رباط زانو 
که  اینجاست  ربط دهیم. مسأله 
مصدومیت رودری مشکلات همیشگی 
را به چشم آورد و البته با بدشانسی و 
مصدومیت‌های دیگر همراه شد. از 
یک طرف، خیلی از بازیکنانی که تیم 
را به چهار قهرمانی متوالی در لیگ برتر 
رسانده‌اند، پا به سن گذاشتند. کوین 
دبروین کاماً با اوج فاصله گرفته، 
برناردو سیلوا، ایلکای گوندوغان، جان 
استونز و چند نفر دیگر از 30سال عبور 
کرده‌اند. اینها همان کسانی هستند که 
پاهای جوان‌شان نزدیک رودری بود و به 
خوبی با او ترکیب شده بودند. افت 
آشکار آنها همزمان شد با از بین رفتن 
حمایت رودری هرچند این افول لزوماً 

نتیجه مصدومیت او نبود.

از طرف دیگر هنوز پاهای جوان در این 
تیم هست. مشکل دیگر این است که 
فیل فودن‌ها و اسکار باب‌ها هم از این 
شرایط آسیب دیدند. خط دفاع سیتی 
که زمانی مورد حمایت رودری بود، 
بشدت نامطمئن شد آن هم درست 
در زمانی که بیشتر در معرض تهدید 

قرار گرفت.
سیتی هنوز استعدادهایی دارد. فودن 
و ارلینگ هالند، باب و ریکو لوییز، 
یوشکو گواردیول و روبن دیاز، ساوینیو 
و حالا نیکو گونزالس و عمر مرموش. 
آنها شاید پرمهره‌ترین تیم اروپا باشند. 
کاملاً امکان دارد که فصل آینده دوباره 
به قله لیگ برتر برگردند. اما این 
هم ممکن است که هیچ کدام از 
بازیکنان موج جدید سیتی نتوانند با 
قهرمانان چهار دوره لیگ برتر مقایسه 
شوند. ممکن است رودری هرگز مثل 
 قبل نشود و آن تعادل دیگر به تیم 

برنگردد.
شاید این فصل تمام توان گواردیولا را 
بگیرد و او که تازه قراردادش را دو سال 
تمدید کرده، به دلایل مختلف در هر 
زمانی به یک‌باره تیم را ترک کند. شاید 
هم محاکمه 12هفته‌ای با سه قاضی 
مستقل سیتی را حداقل در برخی موارد 
مجرم بدانند و در پایان همین فصل 

پادشاهی سیتی واقعاً منقرض شود.
اگر مجازات‌های سنگین برای تیم در 
نظر گرفته شود، سیتی دست از تلاش 
برای رسیدن به جام برنمی‌دارد. آنها 
دومین تیم فوتبال ثروتمند جهان 
هستند و خود را در میان نخبگان تثبیت 
کرده‌اند. اما شاید سیتیزن‌ها هرگز به 
آن حکمرانی سابق برنگردند. اما آیا 
می‌شود این را معادل »پایان« دانست؟ 

هیچ چیز معلوم نیست.

مثلث تیم‌های ایتالیایی حذف شده

یوونتوس به موتا باخت
قدرت هجومی و ذهنیت تیمی

پاریس به دنبال قهرمانی است

منچستریونایتد در نخستین بازی امروز 
لیگ برتر برای آخرین بار به گودیسون‌پارک 
می‌رود و با اورتون روبه‌رو می‌شود. دوران 
روبن آموریم در اولدترافورد روزبه‌روز بدتر 
می‌شود اما دیوید مویس که اولین انتخاب 
منچستریونایتد برای جانشینی سرالکس 
فرگوسن بود، در دومین دوره حضورش در 

اورتون شروع فوق‌العاده‌ای داشته.
تا چند هفته پیش اورتون خطر سقوط را 
با تمام وجود حس می‌کرد اما با آمدن 
مویس، حالا در جدول لیگ برتر بالاتر 
از منچستریونایتد قرار گرفته‌اند. آخرین 
بار در فصل 2014-2013 فصل را بالاتر از 
منچستریونایتد به پایان رساندند یعنی 
همان فصلی که مویس مربی یونایتد شد 
و بعد از شکست در گودیسون‌پارک اخراج 
شد. اوضاع مربی 61ساله اسکاتلندی 
خیلی بهتر از آن دوران سخت است چون از 
وقتی به عنوان مربی اورتون انتخاب شده، 
بیش از هر مربی دیگری در لیگ امتیاز 
گرفته، 13امتیاز از 6بازی. اورتون در 19بازی 
با شان‌دایچ تنها سه برد به دست آورده و 
فقط هفت گل در جریان بازی زده بود اما 

تیم مویس در شش بازی چهار برد داشته 
و هشت‌گل در جریان بازی زده است. آنها 
هفته قبل با گل دیرهنگام کارلوس آلکاراس 
که نخستین گلش برای اورتون بود، در 
زمین کریستال‌پالاس برنده شدند ضمن 
اینکه نخستین گل خود از روی ضدحمله 
را زدند. با توجه به اینکه احتمالاً پنج 
سهمیه لیگ قهرمانان به لیگ برتر داده 
می‌شود، فاصله اورتون با کسب سهمیه 
با فاصله‌اش تا منطقه سقوط برابر است، 
یعنی 13امتیاز، هرچند به سهمیه اروپا 
نمی‌رسند مگر اینکه روند فوق‌العاده فعلی 

ادامه داشته باشد.
اورتون در بازی خانگی قبلی خود، دربی 
مرسی‌ساید را در جو متشنج میان هواداران 
دو تیم برگزار کرد و حالا در آخرین دیدار 
در گودیسون‌پارک مقابل منچستریونایتد به 
دنبال بهبود رکوردش برابر این تیم است. 
اورتون پنج باخت پیاپی برابر شیاطین 
سرخ متحمل شده و در چهار تای آخر 
11گل خورده بدون اینکه گلی بزند، آخرین 
بار که این تیم برابر یک حریف پنج بازی را 
باخته بدون اینکه گلی بزند در اواخر دهه50 

مقابل ولورهمپتون بوده.
در نخستین بازی با آموریم، یونایتد 4برصفر 
اورتون را شکست داد اما بعد از آن از 12بازی 
لیگ هشت تا را باخته‌اند از جمله پنج تا 
در شش مسابقه خانگی‌شان اما مربی 
یونایتد امیدوار است این روند خوب برابر 
اورتون حفظ شود. بازی فصل قبل دو تیم 
در این ورزشگاه درست بعد از کسر 10امتیاز 
از اورتون بود که با اعتراض‌های بیرون و 
داخل ورزشگاه همراه شد اما بعد از سه 
دقیقه آلخاندرو گارناچو گل قیچی برگردانی 
زد که برنده جایزه فرانس پوشکاش شد. 
حالا یونایتد می‌تواند برای نخستین بار 

آخرین بازی منچستریونایتد در گودیسون پارک

نوبت انتقام
  سرمربی: 

مویس

پیکفورد
اوبراین

تارکوفسکی
برانت وایت
میکولنکو

لیندستروم
گوایه
گارنر

آلکاراس
هریسون

بتو

  سرمربی: 
آموریم

اونانا
دالو
مزراوی
مگوایر
دلیخت
دورگو
فرناندز
کاسمیرو
زیرکزی
هویلان
گارناچو

16:00 
اورتون - منچستریونایتد

از دربی مادرید تا جدال غول‌های بوندس‌لیگا

قرعه‌کشی خاص با شکل و شمایل جدید
ظهر جمعه قرعه‌کشی مرحله حذفی رقابت‌های لیگ 
قهرمانان اروپا برگزار شد و ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌ها، 
به این شرح حریفان خود را شناختند: پاری‌سن‌ژرمن - 
لیورپول، کلوب بروژ - استون ویلا، رئال مادرید - اتلتیکو 
مادرید، پی‌اس‌وی آیندهوون - آرسنال، فاینورد - اینتر، 
بایرن مونیخ - بایرلورکوزن، بوروسیا دورتموند - لیل و 
بنفیکا - بارسلونا. تیم‌هایی که اسم آنها اول درج شده، 
با توجه به صعود از دور پلی‌آف در مسابقه اول میزبان 
خواهند بود و تیم‌هایی که توانستند به طور مستقیم 
از مرحله اول صعود کنند، در بازی برگشت میزبان 
رقبای خود هستند. با توجه به این قرعه‌کشی، تیم‌های 
رئال مادرید و بارسلونا تا فینال با هم برخورد نمی‌کنند 
و برگزاری دربی مادرید و تقابل دو تیم آلمانی بایرن و 
لورکوزن، از نکات جالب توجه این مسابقات خواهد بود. 
با توجه به این قرعه‌کشی، بارسلونا تا نیمه‌نهایی، با توجه 
به تقابل با بنفیکا و برنده دیدار لیل و دورتموند، نسبت به 
سایر مدعیان حاضر در این مسابقات شرایط بهتری دارد. 
در سمت مقابل لیورپولی که این روزها فرم مناسبی ندارد، 
باید برای رسیدن به فینال از مسیر احتمالی استون ویلا 
و رئال مادرید گذر کند. از سویی دیگر، رئال که در دور 
پلی‌آف کار سختی مقابل سیتی داشت، می‌تواند تا فینال 
با تیم‌های آرسنال، لیورپول و یا پاری‌سن‌ژرمن روبه‌رو 
شود که این خبر خوبی برای هواداران این تیم نیست. 
مسابقات رفت مرحله یک‌هشتم نهایی ۱۴ و ۱۵ اسفند 

و مسابقات برگشت ۲۱ و ۲۲ اسفند برگزار خواهد شد.

 

قرعه‌کشی مرحله حذفی لیگ اروپا

خ مسیر سخت شیاطین سر
ساعتی پس از برگزاری قرعه‌کشی مرحله حذفی 
رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، قرعه‌کشی مرحله 
حذفی مسابقات لیگ اروپا نیز در مقر یوفا برگزار شد و 
تیم‌های حاضر در این مسابقات، رقبای خود را شناختند. 
در مهم‌ترین مسابقات، منچستریونایتد در مرحله 
یک‌هشتم نهایی به مصاف رئال سوسیداد خواهد رفت 
و تیم‌های آاس رم و اتلتیک بیلبائو نیز مقابل یکدیگر 
صف‌آرایی می‌کنند. برنده مسابقه رم و بیلبائو، به مصاف 
برنده جدال حساس فنرباغچه و رنجرز خواهد رفت که 
این مسابقه می‌تواند جذابیت‌های بالایی داشته باشد. 
تاتنهام نیز در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تیم 
آلکمار هلند خواهد رفت. برنامه سایر مسابقات به این 
شرح است: استوا بخارست - لیون، فرانکفورت - آژاکس، 
بودوگلمیت - المپیاکوس و لاتزیو - ویکتوریا پلژن. فینال 
این دور از مسابقات در شهر بیلبائوی اسپانیا و ورزشگاه 

سن‌مامس برگزار خواهد شد.

بعد از سال2007 سه برد پیاپی در 
گودیسون‌پارک به‌دست آورد ضمن 
اینکه از اواسط دهه90 نتوانسه 
سه بازی پشت سر هم در این 

ورزشگاه دروازه‌اش را بسته نگه دارد. 
بزرگ‌ترین مشکل یونایتد که با یک 
رده و یک امتیاز پایین‌تر از اورتون 
در رتبه پانزدهم است، خط حمله 

بوده، راسموس هویان در 15بازی 
آخر و یاشوا زیرکزی در 12بازی لیگ 
گل نزده که آخرین گل‌هایش در 

دیدار با اورتون بوده است.

حذف تلخ برنابئو، نقطه پایان یک فصل فاجعه‌بار

سقوط امپراطوری سیتی را باور کنیم؟

لیگ برتر انگلیس

شنبه ۴ اسفند

اورتون - منچستریونایتد‌ ������������������������������������ ۱۶:۰۰

بورنموث - ولورهمپتون ������������������������������������ ۱۸:۳۰

۱۸:۳۰ �������������������������������������������� آرسنال - وستهم 

۱۸:۳۰ ������������������������������������ فولام - کریستال پالاس 

۱۸:۳۰ ������������������������������������ ایپسویچ تاون - تاتنهام 

۱۸:۳۰ ������������������������������������� ساوتهمپتون - برایتون 

استون ویلا - چلسی ����������������������������������������� ۲۱:۰۰

یکشنبه ۵ اسفند

۱۷:۳۰ ������������������������������ نیوکاسل - ناتینگهام فارست 

منچسترسیتی - لیورپول ������������������������������������ ۲۰:۰۰

لالیگا اسپانیا

شنبه ۴ اسفند

دپورتیوو آلاوس - اسپانیول �������������������������������� ۱۶:۳۰

۱۸:۴۵ � �������������������������������������� رایووایکانو - ویارئال 

والنسیا - اتلتیکومادرید ������������������������������������� ۲۱:۰۰

لاس پالماس - بارسلونا ����������������������������������� ۲۳:۳۰

یکشنبه ۵ اسفند

۱۶:۳۰ ��������������������������� اتلتیک بیلبائو - رئال وایادولید 

۱۸:۴۵ � ������������������������������������� رئال مادرید - جیرونا 

۲۱:۰۰ ����������������������������������������� ختافه - رئال بتیس 

۲۳:۳۰ ���������������������������������� رئال سوسیداد - لگانس 

سری آ ایتالیا

شنبه ۴ اسفند

پارما - بولونیا ������������������������������������������������ ۱۷:۳۰

۱۷:۳۰ ������������������������������������������������ لاتزیو - ونتزیا 

۲۰:۳۰ ����������������������������������������������� تورینو - میلان 

۲۳:۱۵ �������������������������������������������������� اینتر - جنوا 

یکشنبه ۵ اسفند

۱۵:۰۰ ������������������������������������������������ کومو - ناپولی 

هلاس ورونا - فیورنتینا ������������������������������������� ۱۷:۳۰

۲۰:۳۰ ��������������������������������������������� امپولی - آتالانتا 

کالیاری - یوونتوس ����������������������������������������� ۲۳:۱۵

بوندس‌لیگا آلمان

شنبه ۴ اسفند

۱۸:۰۰ ��������������������������������� مونشن گلادباخ - آگزبورگ 

هولشتاین کیل - بایرلورکوزن ������������������������������ ۱۸:۰۰

۱۸:۰۰ ��������������������������������������� ماینتس - سن‌پائولی 

۱۸:۰۰ ����������������������������������������� ولفسبورگ - بوخوم 

۲۱:۰۰ ������������������������� بوروسیا دورتموند - یونیون برلین 

یکشنبه ۵ اسفند

لایپزیش - هایدنهایم ���������������������������������������� ۱۸:۰۰

بایرن مونیخ - فرانکفورت ����������������������������������� ۲۰:۰۰

۲۲:۰۰ ������������������������������������� هافنهایم - اشتوتگارت 

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک


